
Cloison inlérieure bois

Bârdeaux de bois existânt
Siga - Majvest 200
lsover - Swissroll 030
lsover - Swissroll
lsover Vario Xtrasafe
lsover - Swissroll 030
Volige Bois Brute

Plancher bois sur étage

3 cm Plancher
20 cm lsover - Swissroll 030 croisée

5 cm lsover - Swissroll 030 croisée
lsover Vario Xtrasafe
Plancher bois sur solive existant

Radier rez-de-chaussée

1 cm Revêtement
5 cm Chape

PE feuille plastique
12 cm Swisspor PIR Premium Plus

Barrière vapeur
15 cm Béton armé
10 cm Boulet

Plancher bois sur sous-sol

3 cm Plancher
10 cm Swisspor PIR Premium Plus

Faîle
niv. moyen +6.24

1cm
2cm

10-16 cm
2cm
1cm

Crépi
Fermacell
Laine de verre
Fermacell
Crépi

Vitrage

Bois triple vitrage

Mur facade bois

12 cm

3cm
8cm

3cm
2cm

,/

Grange existante

Elage
niv. moyen +1.97

Rez
niv. moyen t0.00

ïCave existante
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